

Schimbarea geamurilor, usilor la Casa de Cultura

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 18-18-18

Valoarea de deviz 303 846,81 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	120,300	15,96 15,96	1 919,98 1 919,98
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	64,000	15,96 15,96	1 021,44 1 021,44
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	120,300	1 201,19 35,72	144 503,12 4 297,12
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	64,000	1 278,13 30,78	81 800,32 1 969,92
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 10 cm latime	m	96,800	21,37 19,00	2 068,68 1 839,20
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	182,000	28,13 25,08	5 119,12 4 564,56

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 cm latime				
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	55,180	25,16 20,90	1 388,52 1 153,26
7	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	55,180	40,96 17,10	2 260,00 943,58
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	65,650	26,17 13,68	1 718,09 898,10

	Total	lei	241 799,27
	CNAM	22,50 %	4 186,61
	Cheltuieli de transport	1,00 %	2 230,64
	Cheltuieli de regie	1,00 %	2 482,17
	Beneficiu de deviz	1,00 %	2 506,99
	Total	100,00 +	253 205,68
	TVA	20,00 %	50 641,13
	Total deviz: Inclisiv salariu		303 846,81 18 607,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)